Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2022 - Poder Executivo - ALTERA A LEI Nº 2.004, DE 07
DE FEVEREIRO DE 2008, QUE "DISPÕE SOBRE O REGIME JURÍDICO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS INTEGRANTES DOS QUADROS DE PESSOAL DOS ÓRGÃOS DOS PODERES
EXECUTIVO E LEGISLATIVO, DAS AUTARQUIAS E DAS FUNDAÇÕES PÚBLICAS, DO MUNICÍPIO
DE HORTOLÂNDIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/03/2022

Unidade de Origem Comissão de Finanças e Orçamento

Unidade de Destino Comissão de Finanças e Orçamento

Status Parecer Comissões Permanentes

Prazo 07/04/2022

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico que em atenção ao Art. 82 do Regimento Interno, o Senhor Presidente da Comissão de
Finanças e Orçamento designou o Vereador Eduardo Lippaus como Relator desta Propositura, para no
prazo de 08 (oito) dias a partir desta designação, apresentar Relatório (Parecer nº 61/2022), em
conformidade com o disposto no 3º do Art. 103 do R.I..

-

Hortolândia, 30 de março de 2022.
-

-

Vivian Cristina Fabiani
Oficial Administrativo